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Başbakan Binali Yıldırım, Kütahya Zafer Meydanı’nda düzenlenen mitingde binlere hitap
etti. Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Sistemi’nin yararlarına değinir...

Başbakan Binali Yıldırım, Kütahya Zafer Meydanı’nda düzenlenen mitingde binlere hitap etti. Yıldırım,
Cumhurbaşkanlığı Sistemi’nin yararlarına değinirken, 16 Nisan referandumunun kaybedenlerini de
açıkladı.

KULLANIM TARİHLERİ BİTİYOR

Milli iradeye güvendiklerini ve onun üzerinde bir güç tanımadıklarını vurgulayan Yıldırım, devletin
sahiplerinin Büyük Türkiye’den yana tavır koyacaklarını aktararak, “16 Nisan’da inşallah büyük Türkiye
için açılan kapıdan birlikte geçeceğiz. Bu ülkenin en büyük gücü millettir. Milletin basireti bugüne
kadar hep doğruyu gördü, hep doğruyu buldu. İnşallah bu sefer de aynısı olacak. Milli iradeye, millete
saygısı olmayanların, mevcudu korumak için kendini parçalayanların pazar günü son kullanım tarihi
bitiyor” dedi.

Hayır cephesinde çalışanların, daima Türkiye’nin gelişiminin önünde durduğunu anlatan Yıldırım, “İki
gün sonra önünüze gelen anayasa değişikliğine ‘hayır’ diyenler, geçmişte memleketin yararına her
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yatırıma da ‘hayır’ dediler. Biz onları biliriz. Onlar sadece engellemek için varlar çünkü onların
siyasetten anladıkları bu” şeklinde konuştu.

TÜRKİYE IMF’YE MUHTAÇTI

Parlamenter sistemin Türkiye’ye büyük zararlar verdiğini, zayıf iktidarların devleti IMF’ye teslim ettiğini
kaydeden Yıldırım, güçlü AK Parti hükümetlerinin büyük bir kalkınma hareketine imza attığını
hatırlatarak “Allah bu milleti bir daha İMF kapılarına gitmeye mecbur bırakmasın. Türkiye’nin zayıf
iktidarlar döneminde neler kaybettiğini sizler iyi biliyorsunuz. o yıllarda Türkiye doğru düzgün karar
alamadı, Bakanlar Kurulu’nu bile toplayamadı. Onların uçurumun kenarına getirdiği Türkiye’yi sizlerle el
ele vererek düzlüğe çıkardık” ifadelerini kullandı.

TERÖR BİTECEK

Yıldırım, Türkiye’yi bölmek isteyen üst aklın maşası FETÖ ve PKK’nın var gücüyle hayır için çalıştığını,
çünkü EVET’in onları bitireceğini bildiklerini dile getirerek, “PKK, FETÖ hayır diye kendini parçalıyor.
EVET çıkarsa biz biteriz diyorlar. EVET çıkacak sizde biteceksiniz. Kandil’iniz sönecek, FETÖ de
hesabını verecek” değerlendirmesini yaptı.
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